
UCHWAŁA NR 258/XXXVI/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 276.111,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy sto 
jedenaście zł, 00/100) na sfinansowanie zadania pod nazwą "Termomodernizacja budynku oraz modernizacja 
systemu grzewczego w budynku Szkoły Podstawowej w Rogowie".

§ 2. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019 - 2021.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Rogów do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcie zobowiązań 
wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie
z warunkami określonymi w umowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: D21BFFA6-42E9-4281-B10D-C8CA62FA212B. Podpisany Strona 1




